СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«27» мая 2022г.

 № 185
п. Победа
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Томская область, Шегарский район, окраина п. Победа, б/о «ГРЭС-2» с разрешенным использованием: «для обслуживания зданий,

сооружений и организации отдыха рабочих и

служащих предприятия» на условно разрешенный вид использования: «жилые дома сезонного проживания

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Побединского сельского поселения, с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по Проекту изменений вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Томская область, Шегарский район, окраина                   п. Победа, б/о «ГРЭС-2» с разрешенным использованием: «для обслуживания зданий, сооружений и организации отдыха рабочих и служащих предприятия» на условно разрешенный вид использования: «жилые дома сезонного проживания»
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменений вида разрешенного использования земельного участка по

адресу: Томская область, Шегарский район, окраина п. Победа,  б/о «ГРЭС-2» с разрешенным использованием: «для обслуживания зданий, сооружений и организации отдыха рабочих и служащих предприятия» на условно разрешенный вид использования: «жилые дома сезонного проживания».

2. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом в печатном
 издании муниципального образования Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения

Н.Н. Варламова
Глава Побединского сельского поселения                                                          В.П. Селиванов